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Хориятики
Деревенский салат

Табуле
кускус с травами

Теплый салат с цыпленком

Панцанелла

Теплый морской салат

Кубанский салат

Салат из кабачков
с греческой фетой, зернами граната
и грецким орехом

650 / 1250₽

450₽

650₽

650₽

650₽

450₽

390₽

САЛАТЫ

Пончики кефтедес
из кабачка и греческой фетой с йогуртом

Куриные потрошки с луком
и зеленью

Саганаки с кальмарами
и креветками в томатном соусе
Подаем с чиабаттой из печи

Баклажан из печи

Долма с говядиной 

Креветки катаифи
в воздушном тесте с хрустящим салатом
и оливками

490₽

680₽

750₽

590₽

650₽

690₽

ГОРЯЧИЕ ЗАКУСКИ

* цена за 100гр. - вес сырого продукта. 
Если у Вас аллергия, предупредите официанта

- Хасанская
     Россия

- Маака
     Китай

- Розовая Джоли
     Намибия

Креветки Магаданские, 100гр *
можем пожарить

Устрица:

450₽

190 / /

/ /

/ /

250

550

990

1 250

2 900

1 900

2 500

5 500

1 шт    6 шт     12 шт

МОРЕПРОДУКТЫ
НА ЛЬДУ

Yiayia
Ресторан византийской кухни, собранной по рецептам кочующих греков.

Мы уютный дом, пропитанный любовью, заботой и теплом.

Любимый борщ Yiayia

Зеленый борщ

Куриный суп

Белая окрошка

480₽

550₽

480₽

490₽

СУПЫ

Дзадзики

Мутабаль 

Мухаммара
закуска из красного перца

Тарамасалата

Хумус
закуска из нута

Оливки / маслины 

Мини перцы
фаршированные мягким сыром 

Осьминог с вялеными томатами

Кальмар с цитрусовым маслом 

Макрель в пряном маринаде 

Тартар из говядины с каперсами

350₽

350₽

350₽

350₽

350₽

390₽

550₽

450₽

450₽

450₽

850₽

Греческие сыры

Мясо и птица
Пастарами, вяленая утка и индейка

Соленья

1 250₽

1 250₽

650₽

МЕЗЕ

HIT

NEW

NEW

NEW

NEW

NEW

NEW

NEW

NEW
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Наполеадис 

Трилече

Галактобуреко

Симифредо

Творожная пахлава с фисташкой

Трубочка вафельная

Паштель де Ната 

Сорбет
1 шарик, в ассортименте

Мороженое
1 шарик, в ассортименте

460₽

390₽

550₽

550₽

550₽

160₽

250₽

160₽

160₽

ДЕСЕРТЫ

Стифадо
томленая говядина с луком в вине

Запеченная утиная ножка
с птитимом

Томленая утка от Yiayia
с черной смородиной и соусом Бигарад,
блюдо на двоих

Спагетти из цукини
с морепродуктами

780₽

890₽

1 790₽

750₽

ГОРЯЧИЕ БЛЮДА
Мусака

Каталета
рыбная котлета с кремом из сельдерея

Цыпленок запеченный с пюре
и жареными вешанками 

Клефтико
баранина на кости

Осьминог гриль
с подкопченным картофелем,
томатами и ромеско

750₽

780₽

860₽

1 250₽

1 560₽

Котопита 
слоеные пирожки с яйцом, шпинатом
и зеленым луком

Тиропита 
слоеные пирожки с тремя видами сыра

Спанокопита 
пирог из теста фило со шпинатом и фетой

Крeатопита 
пирог из теста фило с мясом

Ламаджо

Пинерли:

-со шпинатом, сулугуни и
   душистыми травами

-с сулугуни и яйцом

-с пастрами, маринованным
  луком и зерновой горчицей

Пита

Хлебная корзина

ПЕЧЬ

290₽

350₽

550₽

650₽

550₽

550₽

550₽

680₽

80₽

250₽

Овощи на гриле

Шпинат припущенный

Пюре картофельное

Дзавар с грибами

Бейби картофель

ГАРНИРЫ

450₽

290₽

250₽

390₽

280₽

Кебаб из баранины

Шеф кебаб из говядины 

Кебаб из курицы

Кёфте с адыгейским
сыром и мятой 

Кёфте кебабче

Куриное бедро

Куриная грудка

Индейка филе

Сибас

Дорадо

640₽

1 090₽

480₽

690₽

690₽

560₽

560₽

650₽

1 650₽

1 650₽

680₽

850₽

450₽

250₽

Каре ягненка, 100гр *

Лосось стейк, 100гр *

Тигровые креветки, 100гр *

Дальневосточный кальмар, 100гр *

Тальятелле с говяжьими щечками

Паккери с крабом

Спагетти вонголе

Казарече с креветками,
таджасскими оливками и томатами

ПАСТА

890₽

1 250₽

850₽

860₽

МАНГАЛ

NEW

NEW

NEW

NEW

* цена за 100гр. - вес сырого продукта. 
   Если у Вас аллергия, предупредите официанта


